p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

Relac&o de pré-inscritos naturma'CIENCIAS SOCIAIS - 2015/2' ((CORRENTE')

NUmero dapréinscricio CPF Solicitante Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo
1185453 000.894.163-76 ACASSIA CARDOSO LISBOA N&o
1176858 514.492.853-68 ALANA CHIRLEY CARVALHO CUNHA NOGUEIRA AGUIAR N&o
1175965 536.708.923-20 ALDINEZA LOPES DE CASTRO N&o
1196235 897.502.333-87 ALESSANDRA COSTA FERNANDES N&o
1181600 514.487.693-53 ANA LICIA DE SOUZA CORADO LUSTOSA N&o
1181606 017.139.411-98 ANDERSON RIBEIRO ARAUJO Nzo
1168964 722.530.373-20 ANIELA ROCHA LUSTOSA Nzo
1192992 914.217.803-72 ARADIR LOPES NOGUEIRA Nzo
1198313 914.246.743-87 CATIA CRISTINA LISBOA N&o
1185044 470.683.703-06 CATIA OLIVEIRA DA SILVA FERNANDES Nzo
1171542 260.086.703-10 CELIA MARIA LOUZEIRO N&o
1177766 914.261.203-97 CLAIRES XAVIER DA CUNHA N&o
1176359 908.680.483-72 DANIELA CASTRO RIBEIRO PARANAGUA E LAGO N&o

1/4



p PLATAFORMA  MEC - Ministério da Educacéao
Frell'e Plano Nacional de Formacao de Professores

1189447

1189516

1184465

1172256

1165234

1174022

1191585

1172185

1181110

1187821

1200974

1196405

1197000

1198363

1167844

841.679.713-72

350.587.653-49

908.052.323-20

510.285.813-00

966.845.183-04

963.404.443-34

015.264.103-38

536.735.491-20

053.932.903-73

050.892.293-33

537.385.433-68

997.057.703-44

287.108.273-15

945.379.333-72

010.098.313-80

DOMINGOS DIAS DOS REIS

EDEJANIO LUSTOSA GUEDES

FABIANA DE OLIVEIRA NUNES LEMOS

GETULIO DE ARAUJO ALVES

GILMARA BATISTA DE SOUSA

IANA REGI XAVIER DE CASTRO

INDIRA MALLENA DE CARVALHO E GUEDES

IRENE BARREIRA DE CASTRO

JANARA MACIEL ALVES

JOFRAN OLIVEIRA SOUSA

JOSEANE BATISTA LEMOS

JUCILENE GONZAGA RODRIGUES

LAERCIO MASCARENHAS LUSTOSA

LAIDE DOMINGAS CARVALHO BARRETO

MAGNA FRUTUOSO SILVA
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1192249

1188564

1198658

1168946

1167831

1174364

1189131

1181138

1193673

1200607

1183859

1169989

1184976

1172311

1170908

825.075.543-04

393.713.953-20

915.660.293-68

952.874.693-49

897.885.243-20

020.236.623-54

829.241.393-68

000.036.233-60

352.746.623-15

796.132.333-34

818.702.213-20

856.897.853-34

396.291.043-34

579.090.913-20

246.311.323-53

MARIA HELENA LUSTOSA SILVA SANTANA

MARIA ROSA FABRICIO DA SILVA

MARIA ZULMIRA MENDES DE SOUZA

MARIANNE BARROS SIMOES PARANAGUA

MARLY PAZ LANDIM DE ARAUJO

MONICA SUANE BARBOSA DE SOUZA

NARA SANDRA LIRA COELHO

NEIVA RODRIGUES LIMA

OSELIA PEREIRA SOARES

PAULO BARBOSA DA SILVA

RAIMUNDA RODRIGUES LOPES DA CUNHA

REJANE BARREIRA DA SILVA

ROGERIO VIEIRA DA SILVA

RONETINA SANTANA FERREIRA COSTA

ROSANGELA ELVASLUSTOSA MACEDO
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1165503

1192071

1193481

1165444

456.101.004-10

923.917.293-91

904.615.333-91

451.619.173-34

SARA NEGRAO FOLHA

TELMA LUSTOSA SILVA SANTANA

VANIA CRISTINA PEREIRA GUIMARAES VOGADO

VERLANE DE AZEVEDO SOUZA FIGUEIREDO
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